



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ  
 ՀՀ Սյունիքի մարզպետարանի  
 գլխավոր քարտուղար  
 Է.Մարտիրոսյան

դեկտեմբեր 2021թ

**ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

«ՍՅՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶՊԵՏԱՐԱՆԻ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ /փոփոխված/»

ԳՄԱ կոդ	Գնման առարկա	Գնման ձև	Չափման միավոր	Միավորի գին	Քանակ	Գումար (հազ.դրամ)
Պատվիրատու՝ ՀՀ Սյունիքի մարզպետարան						
Բաժին՝ 01, Խումբ՝ 01, Դաս՝ 01, Ծրագիր՝ Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում						
Գործադիր իշխանության, պետական կառավարման հանրապետական և տարածքային կառավարման մարմինների պահպանում						
<b>ՄԱՍ I. Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ն Ե Ր</b>						
09132200-1	բենզին, ռեզույվար	ԳՀ	լիտր	420	10319	4333.98
30121460-1	տոնների քարտրիջներ	ԳՀ	հատ	15000	15	225.00
30121460-2	տոնների քարտրիջներ	ԳՀ	հատ	15000	8	120.00
30121460-3	տոնների քարտրիջներ	ԳՀ	հատ	15000	4	60.00
30121470-1	տոներ լազերային	ԳՀ	կգ	1900	8	15.20
30121480-1	լուսապատճենահանող սարքերի տոներ	ԳՀ	հատ	17000	15	255.00
30141200-1	հաշվասարք, գրասենյակային	ԳՀ	հատ	2000	8	16.00
30192121-1	գրիչ գնդիկավոր	ԳՀ	հատ	100	530	53.00
30192130-1	մատիտներ	ԳՀ	հատ	50	90	4.50
30192160-1	շտրիխներ	ԳՀ	հատ	250	60	15.00
30192710-1	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ԳՀ	հատ	300	40	12.00
30196100-1	ժողովների պլանավորման բլոկնոտներ	ԳՀ	հատ	500	250	125.00
30197111-1	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԳՀ	տուփ	80	50	4.00
30197230-1	թղթապանակ	ԳՀ	հատ	23	600	13.98
30197232-1	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԳՀ	հատ	100	600	60.00
30197322-1	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ԳՀ	հատ	1200	50	60.00
30197622-1	թուղթ, A4 ֆորմատի	ԳՀ	կգ	2600	260	676.00
30197633-1	թուղթ ֆաքսի, ժապավեն	ԳՀ	կգ	1200	5	6.00
30199430-1	թուղթ նշումների, տրցակներով	ԳՀ	հատ	100	40	4.00
31531210-1	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	120	700	84.00
31531500-1	ցերեկային լամպ 60սմ	ՄԱ	հատ	367	3	1.10
31684100-1	վարդակ երկբևեռանի	ՄԱ	հատ	600	20	12.00
31685000-1	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1500	4	6.00
33761000-1	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	96	703	67.49
39224331-1	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	700	10	7.00
39224341-1	աղբարկղ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1000	11	11.00
39263200-1	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ,	ՄԱ	հատ	550	15	8.25
39263320-1	օրացույց, պատի	ՄԱ	հատ	1220	50	61.00
39522250-1	փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	130	100	13.00
39522330-1	մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	800	50	40.00
39812100-1	հատակի մածիկ	ՄԱ	կգ	1360	10	13.60
39831241-1	օճառ, ձեռքի	ՄԱ	կգ	120	150	18.00
39831276-1	զուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	լիտր	1000	19	19.00
39836000-1	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	900	30	27.00
44411110-1	ջրի ձորակ, 1 փականով	ՄԱ	հատ	2000	25	50.00
44521170-1	կողպեքներ	ՄԱ	հատ	5000	20	100.00
<b>ՄԱՍ II. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>						
48211280-1	կապի սերվերների համակարգչային	ՄԱ	դրամ	72000	1	72.00
48611100-1	տվյալների բազայի համակարգչային	ՄԱ	դրամ	1440000	1	1440.00
48761100-1	հակավիրուսային համակարգչային	ՄԱ	դրամ	650000	1	650.00
50111130-1	ավտոմեքենաների վերանորոգման	ԳՀ	դրամ	3111000	1	3111.00
50311120-1	համակարգչային սարքերի պահպանման	ՄԱ	դրամ	750000	1	750.00



50531130/1	կաթսայի տեխնիկական անվտանգության	ՄԱ	դրամ	92000	1	92.00
60141100/1	ոչ կանոնավոր ուղևորափոխադրման	ՄԱ	դրամ	312300	1	312.30
64111200-1	փոստային ծառայություններ՝ կապված	ՄԱ	դրամ	240000	1	240.00
64211110-1	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2681400-	1	2681.40
64211120-1	միջքաղաքային հեռախոսային	ԳՀ	դրամ	2176800	1	2176.80
65111100-1	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	196700	1	196.70
65211100-1	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	3556300	1	3556.30
65311100-1	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	6572700	1	6572.70
66511170-1	փոխադրամիջոցների հետ կապված	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.00
70221100-1	ոչ բնակելի անշարժ գույքի վարձակալության կամ լիզինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	249000	1	249.00
71351540-1	տեխնիկական հսկողության	ՄԱ	դրամ	177030	1	177.03
71351540-2	տեխնիկական հսկողության	ՄԱ	դրամ	103210	1	103.21
71351540-3	տեխնիկական հսկողության	ՄԱ	դրամ	73800	1	73.80
71351540-4	տեխնիկական հսկողության	ՄԱ	դրամ	60920	1	60.92
71351540-5	տեխնիկական հսկողության	ՄԱ	դրամ	103210	1	103.21
71351540-7	տեխնիկական հսկողության	ՄԱ	դրամ	90130	1	90.13
71351540-8	տեխնիկական հսկողության	ՄԱ	դրամ	236260	1	236.26
71351540-9	տեխնիկական հսկողության	ՄԱ	դրամ	107510	1	107.51
71351540-10	տեխնիկական հսկողության	ՄԱ	դրամ	454860	1	454.86
72211174-1	հաշվապահական համակարգային	ՄԱ	դրամ	180000	1	180.00
72221130-1	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների հետ	ՄԱ	դրամ	125000	1	125.00
72321200-1	տվյալների կառավարման	ՄԱ	դրամ	600000	1	600.00
79111200-1	ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300.00
79811100-1	թվային տպագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300.00
90921100-1	ախտահանման և մակարոլիդների	ՄԱ	դրամ	97000	1	97.00
92411100-1	թերթերին բաժանորդագրման	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.00
92511110-1	արխիվային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.00
98111120-1	մասնագիտացված	ՄԱ	դրամ	102600	1	102.60
98391110-1	տեղափոխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	25000000	1	25000.00

**ՄԱՍ III. ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ**

45461100-2	շսքսիր, շրտությունսսիր ըսթացրլ նորոգման աշխատանքներ	ՀՄԱ	դրամ	11282360	1	11282.36
45461100-3	շսքսիր, շրտությունսսիր ըսթացրլ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	8953000	1	8953.00
45461100-4	շսքսիր, շրտությունսսիր ըսթացրլ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	5331800	1	5331.80
45461100-5	շսքսիր, շրտությունսսիր ըսթացրլ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	3812480	1	3812.48
45461100-6	շսքսիր, շրտությունսսիր ըսթացրլ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	3168700	1	3168.70
45461100-7	շսքսիր, շրտությունսսիր ըսթացրլ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	5331800	1	5331.80
45461100-9	շսքսիր, շրտությունսսիր ըսթացրլ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	4655800	1	4655.80
45461100-10	շսքսիր, շրտությունսսիր ըսթացրլ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	11953900	1	11953.90
45461100-11	շսքսիր, շրտությունսսիր ըսթացրլ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	5439500	1	5439.50
45461100-12	շսքսիր, շրտությունսսիր ըսթացրլ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	23230400	1	23230.40
45461100-13	շենքերի, շինությունների ըսթացրլ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	10819300	1	10819.30
45461100-14	շենքերի, շինությունների ըսթացրլ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	7122700	1	7122.70
45461100-15	շենքերի, շինությունների ըսթացրլ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	4438600	1	4438.60
45461100-16	շենքերի, շինությունների ըսթացրլ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	10613740	1	10613.74
45461100-17	շենքերի, շինությունների ըսթացրլ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1985900	1	1985.90



45461100-18	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ		ՄԱ	դրամ	9515600	1	9515.60
45461100-19	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ		ՄԱ	դրամ	10181100	1	10181.10
45461100-20	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ		ՄԱ	դրամ	10756400	1	10756.40
Բաժին N 04	Խումբ N 05	Դաս N 01	Ճանապարհային տրանսպորտ				
1049 11002	Մարզային նշանակության ավտոճանապարհների պահպանման և անվտանգ երթևեկության ծառայություններ						
45231176-1	ճանապարհների պահպանման աշխատանքներ		ԲՄ	դրամ	202821000	1	202821.00